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SNIDANOVE MENU

JOGURTOVA MISKA 125 K¢
smetanovy jogurt, ovoce, prazené ovesné viocky, chia seminka,

orisky, javorovy sirup

1,7, 8

KYNUTE LIVANCE 150 K¢
kynuté livanecky s ovocnym rozvarem, zakysanou smetanou

a platky prazenych mandli

1,3,7,8

VAJECNY SVITEK 165 K&
vajecny svitek ze dvou vajec s rozpecenou smési syrll ¢edar a gouda,
nakladana zelenina kimchi, kvaskovy chléb

1,3,7

VEJCE V JOGURTU 155 K¢&
dvé vejce v Cesnekovém jogurtu s Sunkou od kosti,

grilovana cherry rajCata, konopné seminko, kvaskovy chléb

1,3,7,8

AVOKADOVY OBLOZENY CHLEB 145 K&
kvaskovy chléb, avokadové guacamole, zelené listy, rajce,

propecena slanina, volské oko

1,3

PAREK PO ANGLICKU 170 K¢&
dvé nozicky parku s volskym okem, propecenou slaninou a fazolemi,
grilované cherry rajCata, kvaskovy chléb

1,3

NECO NAViIC....

CAPPUCCINO FREDO 90 K¢
COLD BREW CASCARA 95 K¢
ESPRESSO TONIC / FRESH 95 K¢
LEDOVA MATCHA S MALINOU 95 K¢
FRESH 95 K¢
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JIDLA PO CELY DEN

BUDHA MISKA
vegetarianska miska pfipravovana dle denni nabidky

TRAVEL MISKA
jasminova ryze, zelené listy, trhané hovezi s Cervenou cibulkou

a Tamari omackou, Cervena repa, volské oko, Edamame fazolky
1,3,6,1

BAGEL S TRHANYM MASEM

bagel pInény trhanym hoveézim masem s Cervenou cibulkou
a Tamari omackou, salat coleslaw, zelené listy

1,3,7,10,1

VOKO BAGEL

bagel s propecenou slaninou a volskym okem, ¢edar s goudou,
zelené listy, rajCe, horcicna majonéza

1,3,7,10

AVOKADOVY OBLOZENY CHLEB

kvaskovy chléb, avokadové guacamole, zelené listy, rajCe,
propecena slanina, volské oko

1,3

ITAL NA CHLEBU
kvaskovy chléb, rajcatova tapendda s balzamikem a Cesnekem,

mozarella, zelené listy
1,6,10, 11

KYNUTE LIVANCE

kynuté livanecky s ovocnym rozvarem, zakysanou smetanou
a platky prazenych mandli

1,3,7,8

NACHOS

zapecené se syrem, rajCatova nebo syrova omacka
1,7

DORTY
dle denni nabidky

190 K¢

190 KC

155 K¢

145 K¢

150 K¢

150 K¢

150 KZ

95 K¢

Informace o alergenech obdrzite u obsluhy.
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KAVA

Espresso 55 K¢

Double espresso 75 K¢

Espresso macchiato 65 K¢

Americano 65 K¢

Cappuccino 75 K¢

Caffe Latte 85 K¢

Flat White 90 K¢

Vietnamska kava 90 K¢

Batch brew 80 K¢

Prekapavana kava - Hand brew 90 /MO K¢

Espresso s tonicem 95 K¢

Ledova kava 90 K¢

Ledova viethamské kava 90 K¢

Espresso navic 25 K¢
CAJ

Earl grey - nebesky kvét 50 K¢

Cerny ¢aj doplnény chrpovymi listky a bergamonem.

Ceylon high grown up 50 K¢

Cejlonsky ¢erny Caj sbirany ru¢né vysoko v hordch s decentni nasladlosti.

Zeleny Caj Yin Xian 50 K¢

Silny zeleny ¢aj péstovanyv Ciné jiz za dynastie Cching.

Oolong China Se Chung 50 K¢

Céste¢né oxidovany, polozeleny ¢aj s nizkym

obsahem kofeinu pro celodenni piti.

Broskvovy 50 K¢

Osveézujici chut broskvi doplfiend o suseny kokos a kousky jablek.

Mix lesnich plodi 50 K¢

Rybiz, Ibisek, Bezinky, Ostruziny, Maliny, Rozinky.

Nezna limetka 50 K¢

Lehky dotek krémové limetky s vini jablek, rybizu a citrénové travy,

kterd je umocnénd kousky sladoucké mrkve a ananasu.
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NEALKO

COLA

Coca-cola
Amity Cola

TONIC

KINLEY

Tonic Water / Pink Aromatic Berry
THOMAS HENRY

Tonic Water / Cherry Blossom / Botanical Tonic

LIMONADA

DOMACI LIMONADY

jahoda / levandule / rakytnik / Cerny bez /
grep s koriandrem/ citrén s tymianem

AMITY
cola / mandarinka / matcha limetka / rebarbora

CHARITEA
Yerba Mate / Rooibos s mucéenkou /

Cerny ¢&aj s citrénem
DZUS

Cappy pomeranc
Cappy jablko

VODA

Natura jemné sycena
Natura nesycena
Karafa s vodou

OSTATNI
Asijské smoothie - mango

Red Bull

0,21/55K¢
0,331/75K¢

0,251/ 55 K¢

0,21/75K¢

0,41/80 K¢

0,331 /75 K¢

0,331 /75 K¢E

0,251/ 55 K¢
0,251/ 55K¢

0,251/ 45 K¢
0,251/45 K¢
0,71 /30 K¢

0,31 /95K¢
0,251/70 K¢
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ALKO NAPOJE

PIVO TOCENE - Bfezi koza
Original - svetly lezak

PALENKY

Baron Hildprandt (zlatd hruska / malina)

Fassbind Vieille Framboise
Slivovice Zufédnek

GIN

Bombay Saphire
Gin Mare
Saigon Baigur
Brockmans
TOSH Gin Blue

RUM

Nativo Autentico

A. H. Riise Non Plus Ultra
Plantation XO

Pyrat Xo Reserve Rum
Legendario Elixir de Cuba
Havana Club

TEQUILA
Cantinela Reposado Tequila
Cantinela Blanco Tequila

VODKA

Russian standard
Beluga Noble vodka
Zelyonaya Marka Kedr

WHISKY / BURBON
Nikka Blended Whisky

Talisker 10 Y.O.
Bulleit Burbon Frontier
Tullamore Dew

APEROL / SPRITZ
Aperol spritz
Hugo spritz
Limoska spritz
Mimosa

0,04 |
90 K¢
140 K¢
90 K¢

90 K¢
140 K¢
160 K¢
140 K¢
120 K¢

120 K¢
260 K¢
140 K¢
110 K&
80 K¢
70 KE

110 K&
110 KC

60 KC
120 K¢
60 K<

140 K¢
120 K¢
100 K¢
60 KC

041
53 K¢

0,021
45 K¢
70 K&
45 K¢

45 K¢
70 K&
80 K¢
70 KC
60 K¢

60 K¢
130 KC
70 K¢
55 K¢
40 K¢
35 K¢

55 K¢
55 K¢

30 K¢
60 K¢
30 K¢

70 KE
60 K<
50 K¢

30 K¢

0,21
15 K¢
120 K¢

110 K¢E
90 K¢
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VINO PO SKLENICCE

VINA BiLA A RUZOVA

Gruner Veltliner

Suché, mladé, svézi, ovocné vino
Mayer-Hormann, Dolni Rakousko

Riesling Haltbrocken

Polosuché, mladé vino, ovocnejsi, svétlé, ¢iré barvy
Vinarstvi Kessler Zink, Némecko

Sweet Touch

Polosladké bilé vino s ovocnou chuti a lehce kofenitym zavérem
Vinné sklepy Zapletal - Velké Bilovice

Prosecco Frizzante Doc Spago Ca’Delle

Suché prosecco, vyrazna viiné s hruskou, jablkem a bilymi kvéty,
svézi s ovocnou sladkosti
Valdobbiadene, Veneto, Itdlie

Dohlmuhle Portugieser Weissherbst

Polosladké, mékké, lehce sladké rdzové vino
s vyraznymi tény ¢erveného ovoce
Rheinhassen, Némecko

VINA CERVENA

Montepulciano D"abruzzo DOP

Suché vino, silné télo, ovocitost, hladka tfislovina
Italie

Dornfelder Haltbrocken

Polosuché vino s jemnou tfislovinou, v chuti mékké se spoustou ovoce
Rheinhassen, Némecko

0151

70 K¢

75 K¢

80 K¢

70 K&

75 K¢

85 K¢

75 K¢
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VINO PO LAHVI

VINA BILA A RUZOVA

Phant Chardonnay
Suché vino s okouzlujicim aroma Zlutého melounu a citrusovych plod(.
V chuti dominuji ¢erstvé jablka a med. Jihoafricka republika

Pinot Grigio Emilia
Suché, svézi energické vino. Objevuji se tény Zlutych jablek, meruriek a citrusu.
Abruzzo, ltalie

Iselen vino blanco
Suché vino, jemna svézi chut po ovoci, citrusech, hruskach a broskvich
Spanélsko - Rioja

Tramin Cerveny
Polosuché, kvétinova aromata, objevuji se platky rtzi, bobulové ovoce
a rozinky. Zapletal, Morava

Palava
Polosladké, ve vini ovocité a v chuti Stavnaté. Zapletal, Morava

Prosecco Frizzante Doc Spago Ca’Delle

Suché prosecco, vyraznéa v(iné s hruskou, jablkem a bilymi kvéty,
svézi s ovocnou sladkosti. Valdobbiadene, Veneto, Italie

Prosecco Centum Doc Treviso
Polosuché, Cerstvé, ovocné a pékné sumivé s decentni kyselikou
Valdobbiadenem Veneto, Itélie

VINA CERVENA

Primitivo del Salento IGP

Suché s dokonalou rovnovdhou mezi ovocem a bylinami.

Chut je kofenend s ndznaky c¢ernych tfesni, oliv a italského kofeni
Puglia, Italie

Montepulciano d’Abruzzo

Suché s vyrazné kofenénou vini, s podtény Cerstvych tfesni, jahod
a susenych $vestek. Vino zraje 18 mésicl v barrique sudech.
Jihoafricka republika

0,71

480 K¢

440 K¢

250 K¢

360 K¢

460 K¢

420 K¢

460 K¢

420 K¢

530 K¢
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